Информация о численности получателей социальных услуг по формам социального обслуживания и видам социальных услуг
	Год
	Формы социального обслуживания

	
	Полустационар
(ОСД и СПП), обращений

	Полустационар 
(ОДПН), чел.

	Стационар
 (ОСР), чел.


	2016 г.
	1976
	75
	160

	2017 г.

	1978
	73
	166






	Виды социальных услуг
	Формы социального обслуживания

	
	Полустационар
(ОСД и СПП, ОДПН)

	Стационар
(ОСР)


	
	2016
	2017 
	2016
	2017 

	Социально-бытовые
	3962
	3873
	6109
	4397

	Социально-медицинские
	0
	0
	2000
	1973

	Социально-педагогические
	4359
	3012
	3008
	3363

	Социально-психологические
	765
	1524
	1531
	2095

	Социально-правовые
	1787
	3279
	153
	84

	Социально-трудовые
	57
	105
	0
	0

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов:
	40
	66
	1
	1

	Всего
	10970
	11859
	12802
	11913
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